AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO

Despacho de Homologação de Licitação

I - À vista dos elementos constantes no presente processo administra vo, em
especial a conclusão con da na ata da sessão púbica de licitação na modalidade convite
presencial nº 023/2023, a qual adoto como razão de decidir, com fundamento no art.
5º, inciso VIII do RILAC, combinado com o art. 26, inc. VII do Decreto Municipal nº
54.661/2013,  DECIDO:

II - HOMOLOGAR os procedimentos da licitação na modalidade convite presencial
nº 023/2023, cujo objeto é a contratação de empresa para realização da produção
executiva dos eventos com fornecimento de infraestrutura (inclusive locação de
equipamentos e mão de obra), para atender as atividades descritas neste Termo de
Referência e contemplar os eventos da Final Nacional Brasil - World Cosplay Summit
2023 e 1º SPOGOMI - Despoluir é um esporte, que acontecerá nos dias 27 e 28 de maio
no Centro de Inovação Verde Bruno Covas – Hub Green Sampa, processado
pela Comissão de Licitação indicada nos autos, ADJUDICAR o objeto à GILANA
MAGALHÃES SANT’ANA PADILHA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.201.218/0001-63,
no valor de R$ 98.364,90 (noventa e oito mil trezentos e sessenta e quatro reais e
noventa centavos).

III - PUBLIQUE-SE.

IV - A seguir remetam-se os autos à Gerência Jurídica para formalização do Termo
Contratual.

Musa Pino Miranda
Diretor(a)
Em 19/05/2023, às 13:46.

Renan Marino Vieira
Diretor-Presidente
Em 19/05/2023, às 14:56.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 083497404 e o código CRC 3E42E027.

Referência: Processo nº 8710.2023/0000179-8 SEI nº 083497404

Negócios nº 386817
Disponibilização: 22/05/2023
Publicação: 22/05/2023

Despacho de Homologação de Licitação 083497404         SEI 8710.2023/0000179-8 / pg. 1

	Despacho de Homologação de Licitação 083497404